
28 lipca 2013 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
25.07.2013 01:00

      ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subelowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech dobry Bóg obdarza Cię wszelkimi łaskami, a św. Patron nieustannie modli się za Tobą przed tronem Bożym. Życzymy zdrowia, siły, wytrwałości oraz niezachwianej wiary i nadziei. Szczęść Boże.Z modlitwą członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym Diecezji Grodzieńskiej  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi w dniu Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń, połączonych z modlitwą: opieki Matki Bożej, wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił i zdrowia w realizacji Bożych zamiarów, życzliwych i dobrych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech każdy dzień Twojej posługi duszpasterskiej będzie napełniony radością i pokojem, a praca na rzecz Bogu i ludziom przynosi obfite owoce. Szczęść Boże rodzicom za Syna Kapłana.Wdzięczni parafianie kościoła św. Kazimierza w Putryszkach  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Sosnowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, zdrowia, radości, optymizmu, pogody ducha, mocnej wiary, powodzenia w pracy duszpasterskiej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niechaj Najświętsza Maryja Panna prowadzi najpiękniejszą drogą do świętości, a miłosierny Jezus opromienia swym światłem każdy Twój dzień.Parafianie z Nowogródka◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi, a także szanownym pani Annie Steckiewicz oraz panom Józefowi Kołosowi i Stanisławowi Czypilindzie serdecznie dziękujemy za okazaną troskę w pielgrzymce do Trokiel. Niech Matka Najświętsza, Królowa Diecezji Grodzieńskiej, ma Was w swojej opiece. Bóg zapłać!Pielgrzymi z Wielkich Ejsmontów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Chańce z okazji Imienin przesyłamy z głębi serca płynące życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia oraz nieustannej opieki Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej i św. Patrona. Niechaj Duch Święty hojnie obdarza Księdza swoimi wspaniałymi darami i wzmacnia w pełnieniu niełatwej posługi kapłańskiej. Życzymy, żeby zdrowie nigdy nie zawodziło, uśmiech zawsze gościł na twarzy, marzenia się spełniały, a obok byli tylko życzliwi ludzie. Niech każdy dzień będzie napełniony radością, szczęściem, wiarą, miłością i nadzieją. Szczęść Boże.Z szacunkiem i modlitwą młodzież z par. św. Franciszka Ksawerego w Grodnie◊◊◊ Czcigodnej s. Marii Stasiewicz z okazji dnia Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niechaj Bóg, któremu zaufałaś, błogosławi Cię. Niech ogień miłości Ducha Świętego, co lśni w Twoim sercu, nigdy nie osłabnie. Dziękujemy Ci za to, że pomagasz ludziom iść przez życie z nadzieją, wiarą i miłością.Z szacunkiem i modlitwą rodzina Woronowowych ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, cierpliwości w niełatwej posłudze kapłańskiej, codziennej radości i niegasnącego zapału wiary. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony Bożą miłością i miłosierdziem, a wszystkie Twoje plany i zamiary spełniają się z pomocą Boga i św. Patrona.Wdzięczni parafianie z par. Rohotna
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia na długie lata, szczęścia, radości, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Dziękujemy za naukę, którą tak szczerze głosisz przy ołtarzu świętym, i za cudowny przykład chrześcijańskiej szczerości.Parafianie kościoła św. Rocha w Grandziczach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: szczodrych łask Bożych i tylko radosnych chwil! Niech Duch Święty opromienia swoim światłem każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej, Jezus niech zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przytula do swojego serca.Z szacunkiem młodzież z Dziatłowa◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu Żegarinowi z powodu śmierci kochanego Ojca przesyłamy wyrazy serdecznego żalu i słowa współczucia, połączone z modlitwą. Redakcja „Słowa Życia”◊◊◊

Wyrazy współczucia czcigodnemu ks. Jerzemu Żegarinowi z powodu śmierci Ojca składają, łącząc się w modlitwie, wdzięczni parafianie z Makarowiec, ks. Paweł Białonos i ks. Wiaczesław Matukiewicz z rodziną◊◊◊

Czcigodnemu o. Witoldowi Żelwetro w związku ze śmiercią kochanego Wuja przesyłamy wyrazy głębokiego współczucia i żalu. Parafianie z par. bł. Jana Pawła II w Smorgoniach  
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